Κενθρίππης B (sed lemma in B et Suid. Κενθίππη): -θίππην Schn. v.l. πολύκρημον B s.v. πολύκρημος Πρόκυμνον B s.v. πολύκρ.

Κενθίππη aliunde non notum; in Suid. igitur nomen (sine explicatione positum in codd.) ad Hecalam redire veri simile est. Aetion nominis in Et.gen. potius e Schol. quam e Call. textu; rarum testimonium ab omnibus qui de Bellerophonte in Argolide scripserunt (v. e.g. L. Malten JdI 40 [1925] 125) neglectum esse videtur Paus. 11 17, 2 Πρόκυμναν δὲ τὴν ὑπὸ τὸ Ἑραῖον χάραν sc. καλοῦσιν (sequitur descriptio fluminis Ἀστερίωνος, v. ad fr. 280), Strab. viii 373 ταύτη (sc. Μίδεα) δ' ἄμορος Πρόκυμνα, Steph.Byz. s.v., Stat. Th. 1 383, 1v 44 celsa Prosymna πολύκρημον: cf. Bacchyl. 1 121 Sn. πολύκρημον χθόνα (de Ceo insula); eandem quam Suidas explicationem habet etiam Hesychius v. πολύκρημος et v. πολύκρημον (ad B 497 τε πολύκρημόν τ' Ἐτεωνόν), fort. per confusionem; Suidae glossam (= Phot. s.v. et Bachm., Anecd. 1 345, 27) ex Hecala sumptam esse veri simile non est. Epitheton ipsum sane mirum loci ascendens et pensilis, non praecipitis (sed v. C. W. Blegen, Prosymna 1937, vol. 11 fig. 10, cf. 1 p. 13 et A. Frickenhaus, Tiryns 1 1912, p. 118-20); Pind. fr. 201 quia Aegypti litus κρημόν appellat, ab Aristide reprehenditur 11 p. 298 K. (cf. Pind. fr. 82 Αἰγυπτῶν ἀγχικρημον). Contra ordinem alphabeticum fragmentum Κενθίππη ante fr. 280 δόναξ inserui

280 (99 K., 166 Schn.)

καὶ δόνακι πλήθοντα λιπῶν ρόον Ἀστερίωνος

Et.gen. B v. δόναξ (= Et.M. p. 283, 2; de A non constat)· ὁ κάλαμος. Καλλ. 'καὶ—Ἀστερίωνος' παρὰ τὸ δίνω τὸ στρέφω δίνος· καὶ ὡς λίθος λίθαξ, οὕτω δίνος δίναξ. καὶ τροπή τοῦ ἰ εἰς ὃ δόναξ, ὡς κλίνα, κλόνος. οἱ γὰρ ταρρασσόμενοι ευστρέφονται. ἢ παρὰ τὸ δονεῖσθαι.

πλήθοντα Et.M.: πλήθουσι B

πλήθων . . . ποταμοῦ E 87 al., cum gen. Φ 218 al.; cum dat. fr. 328, Theocr. xxii 38, Maiist. 25 p. 70 Pow., Damochar. AP vi 63, 1. cf. μ 1 ποταμοῖο λίπεν ρόον Ὠκεανοῖο, A 726 ρόος Ἀλφειοῖο. Paus. 11 17, 2 (post Πρόκυμναν, v. ad fr. 279) ὃ δὲ Ἀστερίων οὗτος ῥέων ὑπὲρ (ὑπὸ codd. L' γ') τὸ Ἑραῖον (ad orientem, v. Kiepert FOA xiii et Frazer, Paus. 111 p. 181) ἐς φάραγγα ἐπίπτων ἀφανίζεται. φύεται δὲ αὐτοῦ πόα πρὸς ταῖς ὄχθαις· ἀστερίωνα ὀνομάζουσι καὶ τὴν πόαν ταύτην τῇ Ἑρα καὶ αὐτὴν φέρουσι καὶ ἀπὸ τῶν φύλλων αὐτῆς στέφανον πλέκουσι (cf. 11 15, 5); cf. Stat. Th. 1v 122. 714 Aster. cum ceteris fluviis Argivis (ibid. Prosymna: v. ad fr. 279, Lycius: v. ad fr. 307, Neris v. ad fr. 684; de nomin. Atticis ex Hecal. v. ad fr. 266), Nonn. 47, 493 (cum Inacho); Plin. n.h. 1v 17 Asterion (mons Argivus)